
11/03/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1004373&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Amapá



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021



Às 10:12 horas do dia 08 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23125026986202181, Pregão nº 00007/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de limpeza, conservação predial, com regime de dedicação exclusiva
de mão de obra, materiais, equipamentos e utensílios, a serem executados no âmbito da Universidade Federal do Amapá
– Campus Mazagão.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.539 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 169.088,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: VALLE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 122.950,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
10/02/2022
15:36:20 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/03/2022
10:05:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VALLE SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 08.968.820/0001-83, Melhor lance: R$ 122.950,0000

Homologado 08/03/2022
10:12:10

JULIO CESAR SA
DE OLIVEIRA

Fim do documento


